
연번 과목명 코드번호 성명 메일주소 비고

1
철학의 근본 문제들

인공지능의 철학

HS2620

HS3631
강진호 jhkang919@gist.ac.kr

2

현대예술의 이해(미술분야)

예술과 과학

미술사의 이해

GS2543

GS2545
김정희 cruse22@naver.com

3

한국정치론

국가와시민사회론

민주주의론

안보와 무기체계

HS2787

HS3785

HS2788

HS2789

김혜림 thecourt@gist.ac.kr

4 서양철학사의 이해 HS2624 안준상 ahnjunesang@gist.ac.kr

5

기초음악이론

오페라와판소리

서양음악의이해

현대음악과 과학기술의 이해

GS1541

GS2542

GS2541

GS3510

오명희 overthemaze@gist.ac.kr

6

서양연극사

문화콘텐츠의 이해

콘텐츠 기획과 제작

GS3506

HS2544

GS3507

윤필상 psyoon@gist.ac.kr

7
현대서양의 형성과 전개

과학기술과 현대 세계

HS2613

HS3611
이미나 minalee00423@gist.ac.kr

8

초급 한국어1

초급 한국어2

한국 문화의 이해

한글의 역사

GS1903

GS1904

HS2581

HS2582

이선하 huhu4242@gist.ac.kr
International

students only

9 지식재산권법의 이해 HS3760 장진규 jkchang95@gist.ac.kr

10
독일어1

독일어2

GS2931

GS2932
정영희 doktorjung@naver.com

2026-1학기 인문사회과학부 교원 이메일 주소


