

2026-1학기 인문사회과학부 교원 이메일 주소

연번	과목명	코드번호	성명	메일주소	비고
1	철학의 근본 문제들 인공지능의 철학	HS2620 HS3631	강진호	jhkang919@gist.ac.kr	
2	현대예술의 이해(미술분야) 예술과 과학 미술사의 이해	GS2543 GS2545	김정희	cruse22@naver.com	
3	한국정치론 국가와시민사회론 민주주의론 안보와 무기체계	HS2787 HS3785 HS2788 HS2789	김혜림	thecourt@gist.ac.kr	
4	서양철학사의 이해	HS2624	안준상	ahnjunesang@gist.ac.kr	
5	기초음악이론 오페라와판소리 서양음악의이해 현대음악과 과학기술의 이해	GS1541 GS2542 GS2541 GS3510	오명희	overthemaze@gist.ac.kr	
6	서양연극사 문화콘텐츠의 이해 콘텐츠 기획과 제작	GS3506 HS2544 GS3507	윤필상	psyoon@gist.ac.kr	
7	현대서양의 형성과 전개 과학기술과 현대 세계	HS2613 HS3611	이미나	minalee00423@gist.ac.kr	
8	초급 한국어1 초급 한국어2 한국 문화의 이해 한글의 역사	GS1903 GS1904 HS2581 HS2582	이선하	huhu4242@gist.ac.kr	International students only
9	지식재산권법의 이해	HS3760	장진규	jkchang95@gist.ac.kr	
10	독일어1 독일어2	GS2931 GS2932	정영희	doktorjung@naver.com	